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Protokół Nr 105/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 sierpnia 2009 r. 
 
Ad 1) 
Sto piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Etatowy Członek Zarządu Pan Jerzy 
Ptak o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Nieobecni byli Starosta Pan Andrzej Pospieszyński oraz Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Członek Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu: 
5 g) Rozpatrzenie wnioski Rady Sołeckiej wsi Zalesie w sprawie dokończenia budowy chodnika 

przy drodze powiatowej nr 4929P poprzez uzupełnienie nawierzchni drogi masą bitumiczną 
pomiędzy jezdnią a chodnikiem na długości ca 280 mb. 

6 k) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu, 

6 l) Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Kosowie, 

6 m) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji, 

6 n) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu  
6 o) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania budowy z przebudową drogi gminnej od drogi 

wojewódzkiej nr 438 (ul. Koźmińska) do drogi powiatowej nr 4965P w Borku Wlkp. 
6 r) Podjęcie uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 

wprowadzonych uchwałą Nr 105/876/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 sierpnia 
2009 r., 

6 s) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 rok. 

 
Dotychczasowy punkt 6 k) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. otrzyma numer 6 p). 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4) 
Protokół Nr 103/09 z dnia 6 sierpnia 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
Protokół Nr 104/09 z dnia 11 sierpnia 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad. 5a) 
Wniosek Pani Doroty Malskiej w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego położonego 
przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Opinia Wydziału ABG: 
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„Przedkładam wniosek Pani Doroty Malskiej - działającej w imieniu MALSCY Spółka Jawna z siedzibą 
w Gostyniu o rozwiązanie umowy najmu pomieszczeń położonych na I piętrze budynku ośrodku 
zdrowia w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8. Umowa ze Spółką została zawarta w dniu 26 czerwca 
2009 r. z okresem obowiązywania od 1 lipca 2009 r. do 30 czerwca 2012 r. Czynsz najmu za lipiec 
został uregulowany. Najemcy nie dokonali w lokalu żadnych nakładów. Wydział proponuje wyrazić 
zgodę na rozwiązanie umowy najmu z dniem 31 lipca 2009 r. oraz rozpocząć procedurę zmierzającą 
do przetargowego wynajęcia pomieszczeń - na czas nieoznaczony. W związku z powyższym, 
przedkładam również dwa projekty uchwał Zarządu: 
1) w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu, 
2) podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia.” 
  
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie z zastrzeżeniem, 
że rozwiązanie umowy może nastąpić z dniem 31 sierpnia 2009 r. 
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Państwa Reginy i Bohdana Ziółkowskich w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie terenu 
i pobudowanie przyłącza wodociągowego do budynku nr 60 w Kosowie przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. 
 
Opinia Wydziału ABG: 
„Przedkładam wniosek Reginy i Bohdana Ziółkowskich o wyrażenie zgody na zajęcie terenu 
i pobudowanie przyłącza wodociągowego do budynku nr 60w Kosowie. Państwo Ziółkowscy są 
właścicielami lokali i współwłaścicielami (wraz z Powiatem Gostyńskim) działki nr 79/5. Obecnie 
Panstwo Ziółkowscy korzystają z przyłącza wodociągowego do szkoły. Maja podlicznik i rachunki 
za wodę płacą Zespołowi Szkół Rolniczych w Grabonogu. W związku z planowaną sprzedażą pałacu, 
chcieliby mieć osobne, niezależne przyłącze, które musi być poprowadzone przez działki nr 79/9 
i 79/11. Sprzedając lokale mieszkalne w budynkach 60 i 62 Zarząd Powiatu Gostyńskiego ustanowił 
służebność gruntową na rzecz polegającą na prawie przechodu i przejazdu przez obciążoną 
nieruchomość, w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej oraz doprowadzeniu mediów przez 
obciążoną nieruchomość, w szczególności wody, gazu, energii elektrycznej i odprowadzeniu ścieków. 
Wnioskodawcy poprosili również o dofinansowanie budowy przyłącza. Koszt budowy szacują na ok. 
3 -4 tys. złotych. Zdaniem Wydziału, Zarząd Powiatu mógłby rozważyć możliwość wykonania wykopu 
pod przyłącze w trakcie budowy drogi dojazdowej. Jednak prace związane z urządzaniem drogi już 
trwają, a Państwo Ziółkowscy nie dokonali jeszcze w Starostwie zgłoszenia zamiaru wykonania 
przyłącza.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że nie widzi 
przeszkód na przeprowadzenie wymienionej we wniosku inwestycji zgodnie z opinią wydziału, 
wzdłuż drogi dojazdowej. Jednocześnie Zarząd Powiatu stwierdza, iż nie możliwości 
dofinansowania budowy przyłącza.  
 
Odpowiedzi na podpis Starosty udzieli ABG. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie remontu dachu na budynku 
zabytkowego lamusa oraz budynku internatu w części zabytkowej i części dobudowanej w latach 
sześćdziesiątych ubiegłego wieku przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
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Opinia Wydziału WZI: 
„Wydział Zarządzania i Inwestycji w załączeniu przekazuje pismo nr 180/09 z dnia 5 sierpnia 2009 r. 
ZSR w Grabonogu w sprawie remontu dachu na budynku zabytkowego lamusa oraz budynku 
internatu w części zabytkowej i części dobudowanej w latach sześćdziesiątych. 
Wg obmiarów dokonanych w dniu 12 sierpnia powierzchnia wszystkich dachów wymagających 
remontu wynosi ok. 970 m2 w tym : 

- część zabytkowa internatu 208 m2, 
- część „nowa” internatu – 642 m2, 
- lamus – 120 m2. 

Przyjmując rozwiązanie remontu polegające na zamianie istniejącego pokrycia (dachówka karpiówka) 
na gont papowy na płycie OSB koszt remontu wszystkich dachów szacuje się na ok. 175.000,00 zł 
(970 m2 x 180 zł/m2).” 

 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił przeznaczyć na przedstawione 
we wniosku zadanie kwotę 120.000 zł. 
Odpowiedzi udzieli WZI. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania remontu 
łazienek w budynku Sali gimnastycznej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Wydziału WZI: 
„Wydział Zarządzania i Inwestycji w załączeniu przekazuje pismo z dnia 5 sierpnia 2009 r. ZSR 
w Grabonogu w sprawie sfinansowania remontu łazienek w budynku sali gimnastycznej. 
Wg posiadanych informacji podany koszt remontu jest szacunkowy i w związku z tym proponuje się 
by dla precyzyjnego określenia zakresu oraz kosztów remontu sporządzić kosztorys inwestorski wraz 
z przedmiarem robót, które będą niezbędne do przeprowadzenia postępowania przetargowego. 
Na wykonanie kosztorysu należy zabezpieczyć środki w budżecie w wysokości 1500,00 zł.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 3 głosy „za” zobowiązał Dyrektora ZSR w Grabonogu do 
przygotowania kosztorysu inwestorskiego wraz z przedmiarem robót. Koszt przygotowania 
kosztorysu zostanie pokryty ze środków jednostki.  
 
Odpowiedź przygotuje WZI.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w sprawie nieodpłatnego przekazania 
na rzecz ich organizacji kserokopiarki przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Opinia Wydziału WZI.AD: 
„Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Gostyniu pismem nr L.dz. 
3112009r z dnia 1O.08.2009r zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz ich organizacji 
kserokopiarki która była by niezbędna do sprawnego działania biura. Starostwo posada kserokopiarki 
częściowo wyeksploatowane marki Canon. Canon 6216 jest użytkowana podczas poboru natomiast 
kserokopiarka Canon 6217 obecnie nie jest wykorzystywana w starostwie z uwagi na wysoki koszt 
eksploatacji i częste naprawy.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 
Wydziału.  
Sprawą zajmie się WZI.AD. 
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie ustosunkowania się do wniosku Pana 
Sławomira Sołtysika w sprawie pokrycia kosztów naprawy samochodu, który uległ uszkodzeniu 
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podczas nawałnicy na terenie należącym do Domu Dziecka w Bodzewie przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił zobowiązać Dyrektora Domu Dziecka 
w Bodzewie do wystąpienia do ubezpieczyciela budynku o pokrycie kosztów naprawy 
uszkodzonego samochodu oraz do powiadomienia Zarządu Powiatu o wyniku tego 
postępowania.  
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Zalesie w sprawie w sprawie dokończenia budowy chodnika przy drodze 
powiatowej nr 4929P poprzez uzupełnienie nawierzchni drogi masą bitumiczną pomiędzy jezdnią 
a chodnikiem na długości ca 280 mb. przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia PZD: 
„W nawiązaniu do pisma Rady Sołeckiej w sprawie dokończenia budowy chodnika przy drodze 
powiatowej nr 4929P we wsi Zalesie, Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu informuje, że uzupełnienie 
masą bitumiczną pomiędzy jezdnią a chodnikiem na długości ca 280 mb zostało ujęte do wykonania 
przy realizacji zadania w roku bieżącym. Wykonawcą robót w 2009r.jest Firma Brukarska WIT- 
BUD”mgr inż. Witold Niedziela z Gostynia W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2008-2011dalsza budowa chodnika przez wieś Zalesie przewidziana jest przy 
współfinansowaniu Gminy Borek Wlkp. Pobudowanie kanalizacji deszczowej na długości ca 70 mb 
przy w/w drodze w miejscowości Dąbrówka, PZD ujmie do planu na 2010 rok przy udziale Gminy 
Borek Wlkp.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej z opinią 
PZD.  
Pismo na podpis Etatowego Członka Zarządu przygotuje PZD. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Krobia nieruchomości położonej w Kuczynie przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
 
Uchwała Nr 105/863/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Krobia nieruchomości 
położonej w Kuczynie została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania uchwał Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie propozycji 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu Jarocińskiego przedstawił Członek 
Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
 
Uchwała Nr 105/864/09 w sprawie zaopiniowania uchwał Rady Powiatu Jarocińskiego 
w sprawie propozycji pozbawienia kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Jarocińskiego została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie w sprawie 
zaliczenia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. kategorii drogi powiatowej przedstawił Członek Zarządu 
Pan Jerzy Ptak. 
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Uchwała Nr 105/865/09 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 
w sprawie zaliczenia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. kategorii drogi powiatowej została 
podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie w sprawie 
pozbawienia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. kategorii drogi powiatowej przedstawił Członek 
Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
 
Uchwała Nr 105/866/09 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 
w sprawie pozbawienia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. kategorii drogi powiatowej została 
podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie 
Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Poinformował, że proponuje się powołać Komisję Konkursową w następującym składzie: Janusz 
Sikora -przewodniczący Komisji, członkowie: Alferd Siama, Józef Czarnecki oraz Marek Smektała. 
 
Uchwała Nr 105/867/09 w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski 
o przyznanie Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przydzielenia godzin ponadwymiarowych nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gostyński 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 105/868/09 w sprawie przydzielenia godzin ponadwymiarowych nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Gostyński została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu lokalu użytkowego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała jest konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosku Pani Doroty Malskiej w sprawie 
rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego położonego przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu- 
pkt. 5a). 
 
Uchwała Nr 105/869/09 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu lokalu 
użytkowego została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu użytkowych 
przeznaczonych do wynajęcia przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała jest konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosku Pani Doroty Malskiej w sprawie 
rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego położonego przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu- 
pkt. 5a). 
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Uchwała Nr 105/870/09 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu 
użytkowych przeznaczonych do wynajęcia została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy 
„za”. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że w związku z informacją Wydziału OSK 
w sprawie wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, w przygotowanym projekcie uchwały w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 
na 2009 r. zaplanowała na ten cel kwotę 60.000 zł. W związku z tym, iż jeden z podmiotów – Parafia 
p.w. św. Małgorzaty w Gostyniu- nie dostarczył jeszcze wszystkich wymaganych dokumentów, 
proponuje  w chwili obecnej rozdysponować 50.000 zł pomiędzy dwa podmioty, które złożyły 
komplety dokumentów, natomiast pozostałe 10.000 zł pozostawić w budżecie do czasu złożenia 
wymaganych dokumentów przez trzeci podmiot.  
 
Uchwała Nr 105/871/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków została podjęta w wyniku 
głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektów uchwał  Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gmin: Gostyń, Borek Wlkp., Poniec, Krobia, Pogorzela, Piaski, 
Pępowo przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 105/872/09 w sprawie przyjęcia projektów uchwał  Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin: Gostyń, Borek Wlkp., Poniec, Krobia, 
Pogorzela, Piaski, Pępowo została podjęta w wyniku głosowania – 2 głosy „za”, 0 głosów 
„przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 
Ad. 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 105/873/09 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Kosowie przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński  
 
Uchwała Nr 105/874/09 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Kosowie została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 m) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 
Gościniak. 
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Uchwała Nr 105/875/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji została podjęta w wyniku głosowania 
– 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 n) 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 
Gościniak. 
Poinformowała, że: 

• decyzją Ministra Finansów z dnia 20 lipca 2009 r. zwiększony został plan dotacji celowej 
na rok 2009 w dziale 852, z czego rozdz. 85201§2130- 1.500 zł, rozdz. 85218 § 2130- 
10.445 zł. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009. 

• W związku przyjętą przez Sejm w dniu 17 lipca 2009 r. ustawą o zmianie ustawy budżetowej 
na rok 2009 zwiększony został plan dotacji celowej w rozdz. 85156 § 2110 o kwotę 739.288 zł 
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

• Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie pismem z dnia 13 sierpnia 2009 r. złożył 
wniosek o dokonanie zmian w planie wydatków jednostki ze względu na braki środków 
finansowych w paragrafie 4210- zakup paliwa i środków czystości, § 4270- naprawa rynien 
i opierzenia na budynku „Mieszkanie Grupowe w Bruczkowie”.  

• Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej pismem z dnia 4 sierpnia br. złożyła 
wniosek o dokonanie zmian w planie wydatków budżetu jednostki, 

• Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej pismem z dnia 3 sierpnia 2009 r. złożył 
wniosek o zatwierdzenie przesunięć wydatków budżetowych jednostki między paragrafami 
w dziale 75411. Zwiększone środki w wysokości 47.653 zł zostaną wykorzystane na wypłatę 
nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych dla funkcjonariuszy przechodzących 
na emeryturę. Środki w wysokości 10.000 zł zostaną wykorzystane na zakup umundurowania 
dla funkcjonariuszy przechodzących do służby stałej w 2009 r. 

• Kierownik Biura Promocji i Rozwoju Powiatu pismem z dnia 13 sierpnia wnioskuje 
o przesunięcia w budżecie w związku z organizacją Dnia Powiatu Gostyńskiego.  

 
Uchwała Nr 105/876/09 w sprawie zmian budżetu na 2009 r. została podjęta w wyniku 
głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 o) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy z przebudową drogi gminnej od drogi wojewódzkiej 
nr 438 (ul. Koźmińska) do drogi powiatowej nr 4965P w Borku Wlkp. przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 105/877/09 w sprawie zaopiniowania budowy z przebudową drogi gminnej od drogi 
wojewódzkiej nr 438 (ul. Koźmińska) do drogi powiatowej nr 4965P w Borku Wlkp. została 
podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 p) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak przedstawiła wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Pudliszkach w sprawie dofinansowania doposażenie nowego średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego, znajdującego się na wyposażeniu jednostki. Zakupiony pojazd zastąpił wysłużony 
samochód pożarniczy marki Jelcz, który do końca 2008 r. był wykorzystywany przez jednostkę, 
a środki finansowe będące w posiadaniu OSP Pudliszki nie są wystarczające do doposażenie 
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nowego pojazdu w niezbędny sprzęt ratowniczy. Cena zakupionego samochodu wynosiła 428.712,50 
zł, z czego 228.712,50 pochodziło z budżetu Gminy Krobia.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za”- rozpatrzył wniosek negatywnie ze względu na brak 
środków w budżecie oraz wydatki związane z likwidacją skutków wichury.  
 
Uchwała Nr 105/878/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. została podjęta w wyniku głosowania 
– 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 r) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie wprowadzonych 
uchwałą Nr 105/876/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 sierpnia 2009 r. przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 105/879/09 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 105/876/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 sierpnia 2009 
r. została podjęta w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 6 s) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów zadań 
oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 rok przedstawiła Skarbnik Pani 
Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 105/880/09 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 rok została podjęta 
w wyniku głosowania – 3 głosy „za”. 
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
programu rządowego „Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w działaniach stabilizujących 
system ochrony zdrowia”.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie kolorystyki 
elewacji hali sportowej wraz z zapleczem sanitarnym oraz parkingiem w ZSO w Gostyniu. 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” wyraził zgodę na proponowaną kolorystykę 
elewacji.  
 
Ad. 8) 
Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 
Etatowy Członek Zarządu poinformował o przebiegu przygotowań w związku ze zbliżającym się 
Dniem Powiatu.  
 
Ad. 9) 
Wolne głosy i wnioski. 
Członek Zarządu Pan Grzegorz Józefowski zapytał o postęp prac przy wytyczeniu parkingu 
na ul. Poznańskiej 200 w Gostyniu przy siedzibie jednostek powiatowych.  
Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, że Starosta zobowiązał Wydział ABG 
do przeprowadzenia rozmów z właścicielami nieruchomości przyległych w celu udostępnienia 
większej ilości miejsc parkingowych.  
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Członek Zarządu Pan Grzegorz Józefowski zwrócił się do Zarządu Powiatu, aby wystąpić 
do dyrektora SP ZOZ o przedstawienie informacji na temat przewidywanego wyniku finansowego 
szpitala na koniec roku 2009.  
Zarząd postanowił zobowiązać Wydział OSK do wystąpienia do dyrektora SP ZOZ 
o przedstawienie takiej informacji.  
 
Ad. 10) 

Etatowy Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 
piąte posiedzenie Zarządu.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ...................................... 

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 
 
Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 

 


